
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Święteog Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 422 000,00 0,00 422 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 422 000,00 0,00 422 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 -8 941,00 391 059,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 8 941,00 30 941,00 

855   Rodzina 2 355 208,00 0,00 2 355 208,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 355 208,00 0,00 2 355 208,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 345 084,47 -130 000,00 2 215 084,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 123,53 130 000,00 140 123,53 

Razem: 2 777 208,00 0,00 2 777 208,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 200,00 0,00 13 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 200,00 0,00 13 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 200,00 -9 000,00 4 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 13 200,00 0,00 13 200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 700,00 0,00 15 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 700,00 0,00 15 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00 -10 000,00 5 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 15 700,00 0,00 15 700,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 197 500,00 0,00 197 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 181 000,00 0,00 181 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 -9 000,00 171 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 9 000,00 10 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 500,00 -10 000,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 197 500,00 0,00 197 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 144 650,00 0,00 144 650,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 136 000,00 0,00 136 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 -710,00 135 290,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 710,00 710,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 650,00 0,00 8 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 650,00 -5 000,00 3 650,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 144 650,00 0,00 144 650,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E065D97F-9B91-47E3-BAA6-2136133EA503. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

